PAGE
—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 158 от 15 декабря 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №165
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 70.1 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Дополнить пункт 5 статьи 4 приложения 1 к решению Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №165 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности» абзацем следующего содержания: «Лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, ежегодное единовременное вознаграждение за продолжительную, безупречную работу выплачивается в размере 5 должностных окладов.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам М.Г. Тена.

Мэр города
 Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит

Администрация города Волгодонска